
HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 109014  Gruppe Verbandsliga Süd Frauen

Datum 04.10.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Lausitzer HC Cottbus

Spielort Lausitz-Arena Halle 1  Gastmannschaft MTV Wünsdorf 1910

 

Heimmannschaft

Lausitzer HC Cottbus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Derner, Michelle - -

3 Beyer, Anna Leoni - -

7 Teichert, Laura - - 1

8 Kalz, Vanessa - - 5 50:44

10 Weber, Annabelle-Marie - - 1

12 Carder-Roy, Jennifer - -

13 Schultchen, Melanie - -

14 Lotzmann, Ina - - 3 50:56

25 Balzer, Lea Wiebke - - 1

28 Dubrau, Nicole - - 2 12:48 40:36

42 Wittke, Nadine - - 6 4/4

66 Strzelczyk, Diana - -

77 Schmidt, Tabea - - 4 48:50

A Haase, Sven - -

B Schuster, Michael - -

C Schulze, Julia - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Wünsdorf 1910
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fischer, Nele Anne - -

2 Bärenberg, Edda Marlene - -

5 Bruchno, Lydia - - 3 27:53

6 Baumann, Julia - -

7 Perrevoort, Jil - -

11 Funk, Leni - -

13 Laurisch, Melina - - 7 20:15 46:19

22 Mann, Gina Jolie - -

24 Brunk, Alessa-Sophie - - 1 35:45

25 Wielsch, Dominic - - 9 3/3 14:05

33 Paeke, Maria - -

38 Blum, Vanessa Schirin - - 1 23:57

49 Grosser, Paula Joy - - 1 53:20

71 Mühlberg, Michelle - -

99 Juchatz, Laura - -

A Rakowski, Carsten - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Güttler, Chris - - - - -

SR B Schwerdtner, Nico - - - - -

Zeitn. Mattuschka, Steffen - - - - -

Sek. Starus, Aileen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lausitzer HC Cottbus

Ergebnis 23:22 (16:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:48 0:1 Tor 24 Brunk, Alessa-Sophie

Heim 03:25 1:1 7m mit Tor 42 Wittke, Nadine

Gast 05:10 1:2 7m mit Tor 25 Wielsch, Dominic

Heim 07:54 2:2 Tor 14 Lotzmann, Ina

Gast 09:19 2:3 Tor 25 Wielsch, Dominic

Heim 09:38 3:3 Tor 77 Schmidt, Tabea

Gast 09:53 3:4 Tor 13 Laurisch, Melina

Heim 10:15 4:4 Tor 8 Kalz, Vanessa

Gast 10:47 4:5 Tor 25 Wielsch, Dominic

Heim 10:55 5:5 Tor 28 Dubrau, Nicole

Heim 11:52 6:5 Tor 28 Dubrau, Nicole

Heim 12:48 2 Minuten 28 Dubrau, Nicole

Gast 12:53 6:6 7m mit Tor 25 Wielsch, Dominic

Heim 13:13 7:6 Tor 8 Kalz, Vanessa

Gast 13:36 7:7 Tor 5 Bruchno, Lydia

Gast 14:05 Verwarnung 25 Wielsch, Dominic

Heim 14:50 8:7 Tor 77 Schmidt, Tabea

Heim 15:40 9:7 Tor 10 Weber, Annabelle-Marie

Gast 17:20 9:8 Tor 13 Laurisch, Melina

Heim 17:43 10:8 Tor 14 Lotzmann, Ina

Gast 20:04 10:9 Tor 13 Laurisch, Melina

Gast 20:15 2 Minuten 13 Laurisch, Melina

Heim 20:19 11:9 7m mit Tor 42 Wittke, Nadine

Heim 22:26 12:9 Tor 77 Schmidt, Tabea

Gast 23:57 2 Minuten 38 Blum, Vanessa Schirin

Heim 24:03 13:9 7m mit Tor 42 Wittke, Nadine

Heim 24:34 14:9 Tor 25 Balzer, Lea Wiebke

Heim 25:30 15:9 Tor 8 Kalz, Vanessa

Heim 26:47 16:9 Tor 14 Lotzmann, Ina

Gast 27:53 2 Minuten 5 Bruchno, Lydia

Gast 33:35 16:10 7m mit Tor 25 Wielsch, Dominic

Gast 34:25 16:11 Tor 25 Wielsch, Dominic

Gast 35:45 2 Minuten 24 Brunk, Alessa-Sophie

Heim 35:50 17:11 7m mit Tor 42 Wittke, Nadine

Gast 39:10 17:12 Tor 25 Wielsch, Dominic

Heim 39:48 18:12 Tor 42 Wittke, Nadine

Gast 40:00 18:13 Tor 25 Wielsch, Dominic

Heim 40:36 2 Minuten 28 Dubrau, Nicole

Gast 41:10 18:14 Tor 13 Laurisch, Melina

Heim 45:19 19:14 Tor 8 Kalz, Vanessa

Heim 46:14 20:14 Tor 8 Kalz, Vanessa

Gast 46:19 2 Minuten 13 Laurisch, Melina

Heim 48:10 21:14 Tor 77 Schmidt, Tabea

Gast 48:48 21:15 Tor 5 Bruchno, Lydia

Heim 48:50 2 Minuten 77 Schmidt, Tabea

Gast 50:07 21:16 Tor 13 Laurisch, Melina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:44 2 Minuten 8 Kalz, Vanessa

Heim 50:56 2 Minuten 14 Lotzmann, Ina

Gast 51:10 21:17 Tor 13 Laurisch, Melina

Heim 51:59 22:17 Tor 7 Teichert, Laura

Gast 52:41 22:18 Tor 49 Grosser, Paula Joy

Gast 53:20 2 Minuten 49 Grosser, Paula Joy

Gast 54:04 22:19 Tor 13 Laurisch, Melina

Gast 55:48 22:20 Tor 38 Blum, Vanessa Schirin

Heim 56:08 23:20 Tor 42 Wittke, Nadine

Gast 56:59 23:21 Tor 25 Wielsch, Dominic

Gast 58:42 23:22 Tor 5 Bruchno, Lydia
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